AVISO DE PRORROGAÇÃO DE  LICITAÇÃO

PROCESSO 2240/2014

PREGÃO PRESENCIAL N.º 152/2014

O Município de Ubiratã, Estado do Paraná, torna público para o conhecimento

dos interessados que, a licitação na modalidade Pregão, na forma Presencial,

tipo menor preço, por item, para: Aquisição de pneus novos, destinados à frota

municipal, com entrega fracionada pelo período de doze meses, no sistema de

registro de preços, com data marcada para 31 de agosto de 2014, teve sua

data de abertura alterada para 11 de agosto de 2014 às 14h30min, em virtude

de alteração no edital.

O recebimento para o protocolo dos documentos de habilitação e das

propostas de preço será até às 12 horas do dia 11/08/2014 e a abertura dos

documentos de habilitação e proposta será no mesmo dia às 14h30min, sala

de Licitação.

O Edital completo com seus respectivos modelos, adendos e anexos estará

disponível no site www.ubirata.pr.gov.br. Informações complementares

poderão ser obtidas através pelo telefone (44) 3543-8019

Ubiratã-Pr, 25 de julho de 2014.

Pregoeira

Nomeada Conforme Portaria 20/2014

http://www.ubirata.pr.gov.br/